平成26年3月14日

生駒市立壱分小学校＿PTA
会　　長　大喜多たくみ
地区委員長．＿竹山　静江

廃品回収ご協力のお礼とご簸告

地域の皆様方へ

平素はPケA活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。
今年度の廃品回収について下記の通りご報告いたします。
皆様のご協力に対しまして一むより感謝申し幸げます。
pTAとして引き続き廃品回収に取り組んでいきたいと患います。
また、収益につきましては「いちぶっこ基蝕にネ金レ

子供達のために活用させていただきますので、今後共
よ机、っそうの地区活動にご協九ご支援をいただきます様

しくお願い申し上げます

l　ノ

宜ぞ
I
n
ノど